寄附申込書

 社会福祉法人わらしこの会

          理事長 殿

金額                  円

上記の金額を、下記のとおり寄附として申し込みます。（該当するものに◯をしてください）

1. 法人のために使用してください

2. 施設のために使用してください（該当施設の□に✔をしてください）

□ わらしこ保育園

□ わらしこ第２保育園

□ まえはら学童保育所

□ みなみ学童保育所

□ 児童発達支援事業所 Tossie

3. 下記の目的で使用してください

［                          ］

                            申 込 日：西暦       年    月    日

                            寄附金納入日：西暦       年    月    日

                             ご住所（所在地）

                                   フ リ ガ ナ

                 申込者ご氏名（個人／法人・代表者）

                                ㊞

  電話番号

法
人
使
用
欄

承
認
印

理
事
長

施
設
長

担
当
者

経過・対応

 受領日付：西暦      年   月   日
（領収書 Ｎｏ．         －       ）

【振込先】

金融機関

多摩信用金庫（1360）

北府中支店（020）

口座種類：普通預金

口座番号：1065355

口座名義：ﾌｸ)ﾜﾗｼｺﾉｶｲ

※ お願い ※

申込者と同じ名義にてお振込みいただ

きますようお願い申し上げます。